DY30BX缓开缓闭止回阀

DY30BX缓开缓闭止回阀概述：

      缓开快闭止回阀它包括阀体内设阀座、阀杆、以及与阀体连接的上阀盖与下阀盖等零件组成。上阀盖与下阀盖之间为隔膜腔，隔膜腔内设隔膜，隔膜与中心轴连接，中心轴另一端连接阀门，阀门与阀座接触。水容器与上阀盖进水、出水控制孔连通，水容器与上阀盖出水为节流连通，水容器与上阀盖进水为单向连通。该阀缓慢开启，防止电流冲击及官网中压力冲击；快速关闭，防止水锤产生。无水质要求，可用于污水、清水及原水系统。

DY30BX缓开缓闭止回阀主要详细参数：

	公称压（Mpa）
	壳体试验压力（MPa）
	密封试验压力（MPa）
	适用介质
	介质温度（℃）

	1.0
	1.5
	1.1
	水
	0-80

	1.6
	2.4
	1.76
	
	

	2.5
	3.75
	2.75
	
	


DY30BX缓开缓闭止回阀主要零部件材质:
	零件名称
	材质

	阀体、阀盖
	铸铁、铸钢、不锈钢

	阀杆
	铬不锈钢

	阀瓣
	碳钢、不锈钢+丁腈橡胶

	O形圈
	丁腈橡胶

	弹簧0
	不锈钢


尊敬的客户：

欢迎您访问我们的网站,首先感谢您对我们产品的关注，如果您对我们的产品和服务有任何的建议或疑问，请立即联系我们。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。本公司售后服务实现质量三包。

合同签订后，保证保质、保量，按时交货；

在发货产品前，本厂向需方给予以下资料：发货清单、产品合格证、、产品使用说明书、技术资料；

有任何的建议或疑问，请立即联系我们。
